

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO DIA 05 de julho de 2001

Local e hora: sede da Agência, às 10:00 horas.

Presentes: Os Conselheiros Jurandir Marães Picanço Júnior, José Bonifacio de Sousa Filho, , Hugo de Brito Machado e ainda, Maria Célia Soares Drummond, que funcionou como secretária.

Julgamento de processos: Pr. Nº 234/2001; (Consulta) Consulente: COELCE; Relator: Conselheiro Jurandir Picanço; Decisão: O Conselho, por unanimidade respondeu a consulta nos termos do voto do Pr.00.242/ 2001 (Consulta) Consulente: COELCE: Relator: Conselheiro Jurandir Picanço; Decisão: O Conselho, por unanimidade respondeu consulta termos voto Relator. nos do do 00.245/2001 (Consulta) Consulente: COELCE; Relator: Conselheiro Jurandir Picanço; Decisão: O Conselho, por unanimidade respondeu a consulta nos termos do voto do Relator. Pr.00.248/2001(Consulta) Consulente: COELCE; Relator: Conselheiro Jurandir Picanço; Decisão: O Conselho, por unanimidade respondeu consulta nos termos do voto do Relator. Pr.00.249/2001(Consulta) Consulente: Colégio Santo Inácio; Relator: Conselheiro Jurandir Picanço; Decisão: O Conselho, por unanimidade consulta nos termos do voto do Pr.00.258/2001(Consulta) Consulente: GEO MASTER; Relator: Conselheiro Jurandir Picanço; Decisão: O Conselho, por unanimidade respondeu a consulta nos termos do voto do Relator. Pr.00.277/2001(Consulta) Consulente: COELCE; Relator: Conselheiro Jurandir Picanço; Decisão: O Conselho, por unanimidade respondeu a consulta nos termos do voto do Relator.

Hora do encerramento: horas Fortaleza, 05 de julho de 2001.

Jurandir Picanço Júnior Presidente do Conselho Diretor

José Bonifacio de Sousa Filho Conselheiro

Hugo de Brito Machado Conselheiro

Maria Célia Soares Drummond Funcionando como secretária

Av. Santos Dumont, 1789 14° and ar - 60150-160 - Fortaleza-CE Fone: (85) 433.6970 - Fax: (85) 261.1498 - arce@arce.ce.gov.br